
SABADELL CONSUMO 1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2019

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 186.812,24 63.845.686,56  63.658.874,32 9.383  6,75  6,77  7,55 1.378  7,43  6,77 6,75 9.383Andalucía / Andalucia

 38.535,93 11.224.097,55  11.185.561,62 1.722  1,24  1,19  1,49 272  1,53  1,19 1,24 1.722Aragón / Aragon

 139.351,46 46.478.011,64  46.338.660,18 6.601  4,75  4,93  5,51 1.006  5,54  4,93 4,75 6.601Asturias / Asturias

 53.647,44 16.556.449,30  16.502.801,86 2.607  1,88  1,76  2,19 400  2,13  1,75 1,88 2.607Canarias / Canary Islands

 6.288,21 2.240.944,60  2.234.656,39 333  0,24  0,24  0,22 41  0,25  0,24 0,24 333Cantabria / Cantabria

 60.771,38 19.886.996,88  19.826.225,50 2.849  2,05  2,11  2,32 423  2,42  2,11 2,05 2.849Castilla y León / Castilla-Leon

 42.167,40 12.889.686,91  12.847.519,51 1.896  1,36  1,37  1,58 288  1,68  1,37 1,36 1.896Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 878.264,30 348.657.956,20  347.779.691,90 49.885  35,91  36,97  33,86 6.177  34,92  36,98 35,91 49.885Cataluña / Catalonia

 2.972,29 819.680,87  816.708,58 86  0,06  0,09  0,12 21  0,12  0,09 0,06 86Ceuta / Ceuta

 431.457,77 193.775.210,54  193.343.752,77 30.136  21,70  20,55  18,64 3.400  17,16  20,56 21,70 30.136Comunidad Valenciana / Valencia

 75.312,71 26.119.109,55  26.043.796,84 3.665  2,64  2,77  2,95 539  2,99  2,77 2,64 3.665Galicia / Galicia

 90.309,73 27.415.171,54  27.324.861,81 4.168  3,00  2,91  3,40 620  3,59  2,91 3,00 4.168Islas Baleares / Balearic Islands

 7.631,55 2.324.766,10  2.317.134,55 305  0,22  0,25  0,27 50  0,30  0,25 0,22 305La Rioja / La Rioja

 240.021,35 72.082.939,12  71.842.917,77 10.721  7,72  7,64  9,20 1.678  9,54  7,64 7,72 10.721Madrid / Madrid

 2.059,85 790.773,64  788.713,79 76  0,05  0,08  0,07 12  0,08  0,08 0,05 76Melilla / Melilla

 177.629,52 73.778.574,23  73.600.944,71 11.214  8,07  7,82  7,68 1.401  7,06  7,83 8,07 11.213Murcia / Murcia

 9.866,43 3.243.768,97  3.233.902,54 500  0,36  0,34  0,37 67  0,39  0,34 0,36 500Navarra / Navarra

 71.749,82 20.907.897,62  20.836.147,80 2.760  1,99  2,22  2,58 471  2,85  2,22 1,99 2.760País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 943.037.721,82 138.907

 91.798,91
 0,68

 6.788,99

 2.514.849,38 18.244

 137,85
 0,21

 1.649,94

 940.522.872,44 138.906

 6.770,93
 0,68

 91.798,91

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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